

June 28, 2017

To,
Department of Corporate Services
BSE Limited
Floor 25, Phiroze Jeejeebhoy Tower,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

To,
Corporate Relation Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1,
G- Block, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai- 400 051

Re. : Scrip Code : 523648

Re. : Stock Code : PLASTIBLEN

Sub : Newspaper publication regarding AGM and e-voting


Dear Sir / Madam,

Further to our letter dated 23rd June, 2017 related to AGM Notice, annexed herewith the Notice to the Members regarding the 26th Annual General Meeting (AGM) of the Company and e-voting schedule for the said AGM, duly published in Business Standard and Sakal newspapers on 26th June, 2017, in compliance of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Kindly take the above on record.

Thanking you,

Yours truly,
For **Plastiblends India Limited**



Himanshu Mhatre
Company Secretary

Encl. : as above

Merging Ideas

PLASTIBLENDS INDIA LIMITED

Fortune Terraces, A-Wing, 10th Floor, Opp. Citi Mall, New Link Road, Andheri (West),
Mumbai - 400 053, Maharashtra, India Tel : +91-22-67205200 Fax : +91-22-26736608
Email : pbi_sd@kolsitegroup.com Website : www.plastiblends.com
CIN : L25200MH1991PLC059943

NOTICE OF THE 26th ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the 26th Annual General Meeting (AGM) of **Plastiblends India Limited** is scheduled to be held on Tuesday, the 18th day of July, 2017 at 4:15 p.m. at Hotel Park View, 37, Lallubhai Park Road, Next to Lallubhai Park, Andheri (West), Mumbai - 400 058.

The Notice of AGM together with the Annual Report for the financial year ended 31st March, 2017 have been sent by electronic mode to the members whose email addresses are registered with the Company/Depository Participant(s) ("DP") and physical copy to those members who have not registered their e-mail ID's with the Company/DP. The Company has completed the dispatch by 23rd June, 2017. The copy of Annual Report is also available on the website of the Company www.plastiblends.com. Members may download it from the Company's website or may request a copy of the same by writing to the Company Secretary at the Registered Office or at e-mail ID given above.

The Company is pleased to offer e-voting facilities through Central Depository Services (India) Limited (CDSL) e-voting platform (www.evotingindia.com), which would enable the members to exercise their right to vote on the resolutions proposed to be passed at the AGM in electronic means ("remote e-voting"). The Company will also be providing facility for voting by ballot at the AGM for those members who shall be present at the AGM and have not cast their votes by availing the remote e-voting facility.

The members as on the cut-off date Tuesday, 11th Day of July, 2017, may cast their vote electronically. Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the notice and holding shares of the cut-off date Tuesday, 11th Day of July, 2017 may obtain the user ID and password by sending an email to pbi_sd@kolsitegroup.com. However, if a person is already registered with CDSL, for e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote.

The remote e-voting shall commence on Saturday, 15th July, 2017 (9:00 a.m.) and ends on Monday, 17th July, 2017 (5:00 p.m.). The remote e-voting module shall be disabled by CDSL after Monday, 17th July, 2017 (5:00 p.m.). Provided further that members may participate in the AGM even after exercising his/her right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to cast his/her vote again at the AGM.

The Notice of AGM is available on Company's website www.plastiblends.com and on CDSL website www.evotingindia.co.in. The procedure of electronic voting is available in the Notice of the 26th Annual General Meeting, members may refer the same and in case of any queries or issues regarding e-voting, members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at the said website or write an e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com or at the following Telephone Nos. : 18002005533 or to the Company Secretary at the contact details given herein above.

For Plastiblends India Ltd.

Sd/-

Himanshu Mhatre
Company Secretary

Place : Mumbai
Date : 26th June, 2017

India's Premier Manufacturer And Exporter of Masterbatch

प्लास्टिब्लेंड्स इंडिया लिमिटेड

फोर्ट्यून टेरसेस, ए विंग, १० वा मंजळ, सिटी मॉलच्या समोर, न्यू लिंक रोड, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०५३,
महाराष्ट्र, भारत. टेल. नं. +९१ २२ ६७२० ५२०० फॅक्स : +९१ २२ २६७३६८०८,
ई-मेल : pbi_sd@kolsitegroup.com; वेबसाईट : www.plastiblends.com
सीआयएस : L25200MH1991 PLC059943

२६ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना व ई-मतदानाची माहिती

सूचना याद्वारे देण्यात येत आहे की, प्लास्टिब्लेंड्स इंडिया लिमिटेडची २६ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) मंगळवार, दि. १८ जुलै, २०१७ रोजी दु. ४.१५ वाजता सेंट्रल पार्क व्हॉ. ३७, लल्लुभाई पार्क रोड, लल्लुभाई पार्कच्या पुढे, अंधेरी (पश्चिम) मुंबई - ४०० ०५८ येथे आयोजित करण्यात येत आहे.

दि. ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षाकरिताच्या वार्षिक अहवालासमवेत एजीएमची सूचना ज्या सभासदांचे ई-मेल आयडीज कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स (डीपी)कडे नोंदवलेले असतील त्यांना इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने पाठवण्यात आली अर्जून ज्यांनी आपले ई-मेल आयडीज कंपनी/डीपीकडे नोंदवलेले नसतील, त्यांना प्रत्यक्ष प्रत पाठवण्यात आली आहे. कंपनीने सदर पाठवणी दि. २३ जून, २०१७ रोजी पूर्ण केली आहे. वार्षिक अहवालाची प्रत कंपनीची वेबसाईट www.plastiblends.com वरही उपलब्ध आहे. सभासद ती कंपनीच्या वेबसाईटवरून डाऊनलोड करू शकतील किंवा त्याच्या प्रतिनिधीतर्फे विनिर्ती लेखी स्वरूपात कंपनी सचिवांना नोंदणीकृत कार्यालयात करू शकतात किंवा वरील दिलेल्या ई-मेल आयडीवर पाठवू शकतात.

कंपनी सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल)चा ई-मतदान मंच (www.evotingindia.com) च्या माध्यमातून ई-मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून देत आहे, ज्याद्वारे सभासद एजीएममध्ये मंजूर करावयाच्या प्रस्तावित ठरावांवर इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे (प्रोक्ष ई-मतदान) मत देण्याचा हक्क बजावू शकतात. एजीएमच्या ठिकाणी उपस्थित असलेल्या व प्रोक्ष ई-मतदान सुविधा प्राप्त करून आपले मत दिलेले नसलेल्या सभासदांना कंपनी एजीएमच्या ठिकाणी मतपत्रिकेद्वारे मतदानाची सुविधाही उपलब्ध करून देत आहे.

निर्धारित अंतिम तारीख अर्थात मंगळवार, दि. ११ जुलै, २०१७ रोजीनुसार सभासद असलेल्या व्यक्ती इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात आपले मत देऊ शकतील. एखादा व्यक्तीने कंपनीचे शेअर्स संपादित केलेले असतील व सूचनेच्या पाठवणीपाश्चात् कंपनीची सभासद बनली असेल व निर्धारित अंतिम तारीख मंगळवार, दि. ११ जुलै, २०१७ रोजीनुसार भागधारक असल्यास सदर व्यक्ती pbi_sd@kolsitegroup.com येथे विनिर्ती पाठवून युजर आयडी व पासवर्ड प्राप्त करू शकेल. तथापि, एखादी व्यक्ती यापूर्वीच सीडीएसएलकडे नोंदणीकृत असल्यास ती मत देण्यासाठी विद्यमान युजर आयडी व पासवर्डही वापरू शकते. प्रोक्ष ई-मतदान शनिवार, दि. १५ जुलै, २०१७ रोजी (स. १.०० वा.) सुरू होईल व सोमवार, दि. १७ जुलै, २०१७ रोजी (सायं. ५.०० वा.) संपेल. सोमवार, दि. १७ जुलै, २०१७ (सायं. ५.००) पर्यंत सीडीएसएलद्वारे प्रोक्ष ई-मतदानाचे मोठेभुल अकार्यरत करण्यात येईल. त्याचबरोबर, प्रोक्ष ई-मतदानाद्वारे आपला मतदानाचा हक्क बजावलेले सभासद एजीएममध्ये सहभाग घेऊ शकतो परंतु त्याला/तिला एजीएममध्ये पुन्हा मत देता येणार नाही.

एजीएमची सूचना कंपनीची वेबसाईट www.plastiblends.com वर व सीडीएसएलची वेबसाईट www.evotingindia.co.in वर उपलब्ध आहे. इलेक्ट्रॉनिक मतदानाची प्रक्रिया २६ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत उपलब्ध आहे. सभासद त्याचा संदर्भ घेऊ शकतील व ई-मतदानासंदर्भात काही शंका वा तक्रारी असल्यास सभासद सदर वेबसाईटवर उपलब्ध **Frequently Asked Questions (FAQs)** व **e-voting manual** वाचू शकतात किंवा **helpdesk.evoting@cdslindia.com** वर ई-मेल लिखू शकतात किंवा पुढील दूरध्वनी क्र. १८००२००५५३३ वर संपर्क साधू शकतात किंवा वरील संपर्क तपशिलांवर कंपनी सचिवांना लिखू शकतात.

प्लास्टिब्लेंड्स इंडिया लि. करिता सही:-

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : २६ जून, २०१७

हिमांशू म्हात्रे
कंपनी सचिव

भारताचे आघाडीचे मास्टरबॅचचे उत्पादक व निर्यातदार